[bookmark: _GoBack]第37号様式(第64条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　何選挙選挙長(分会長)様

[bookmark: MatchedText1]何市(町)開票管理者　氏名

開票結果報告書

　　　年　　月　　日執行の何選挙の開票の結果について、開票録の写しを添えて次のとおり報告します。
	投票者総数
	人
	投票総数
	票
	差引過不足
	票

	有効投票総数
	票
	全候補者(衆議院(参議院)名簿届出政党等)の得票総数
	票
	あん分の際切り捨てた票数
	票

	いずれの候補者(衆議院(参議院)名簿届出政党等)にも属しない有効投票数
	票
	無効投票数
	票

候補者(衆議院(参議院)名簿届出政党等)別得票数
	候補者の氏名(衆議院(参議院)名簿届出政党等の名称)
	得票数

	票

	票

	票

	票

	票

	票

	票

	票
	得票総数
	票